



Ohm Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 4, st.
7400 Herning
CVR-nr. 26139821

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2022

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ohm Holding af 20. Juni 2001 ApS

Nørre Alle 4, st.

7400 Herning

CVR-nr.: 26139821

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel med køb og salg af byggematerialer og værktøjer og dermed beslægtet virksomhed samt at eje aktier og anpartar i sådanne virksomheder og selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(88.401)	(20.927)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(49.360)	1.123.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.799.764	29.941.943
Andre finansielle indtægter	1	6.271.089	3.009.065
Andre finansielle omkostninger		(207.958)	(73.600)
Resultat før skat		10.725.134	33.980.394
Skat af årets resultat	2	(1.322.170)	(641.198)
Årets resultat		9.402.964	33.339.196
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		3.402.964	24.339.196
Resultatdisponering		9.402.964	33.339.196

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.908	105.712
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.182.435	41.026.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.000	175.000
Finansielle aktiver	3	5.478.343	41.307.383
Anlægsaktiver		5.478.343	41.307.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.765.010	7.624.957
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.600.000	0
Andre tilgodehavender		750	750
Tilgodehavender		14.365.760	7.625.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.377.995	15.502.319
Værdipapirer og kapitalandele		50.377.995	15.502.319
Likvide beholdninger		13.828.193	16.254.531
Omsætningsaktiver		78.571.948	39.382.557
Aktiver		84.050.291	80.689.940

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.118.935	40.979.171
Overført overskud eller underskud		71.337.421	32.074.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	7.000.000
Egenkapital		82.581.356	80.178.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.589	7.589
Skyldig skat		1.458.846	501.459
Kortfristede gældsforpligtelser		1.468.935	511.548
Gældsforpligtelser		1.468.935	511.548
Passiver		84.050.291	80.689.940

Dagsværdioplysninger 4

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.979.171	32.074.221	7.000.000	80.178.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	(35.860.236)	39.263.200	6.000.000	9.402.964
Egenkapital ultimo	125.000	5.118.935	71.337.421	6.000.000	82.581.356

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.708	155.847
Renteindtægter i øvrigt	94.687	136.067
Øvrige finansielle indtægter	6.011.694	2.717.151
	6.271.089	3.009.065

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.314.441	641.198
Regulering vedrørende tidligere år	7.729	0
	1.322.170	641.198

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	50.500	47.500	175.000
Tilgange	0	16.000	0
Kostpris ultimo	50.500	63.500	175.000
Opskrivninger primo	55.212	40.979.171	0
Andel af årets resultat	(49.360)	4.799.764	0
Udbytte	0	(40.660.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	64.556	0	0
Opskrivninger ultimo	70.408	5.118.935	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.908	5.182.435	175.000

4 Dagsværdioplysninger

	Andreværdipa- pir og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	50.517.389
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.535.588

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en restforpligtelse til Merchant Equity Large Cap VIII og Merchant Equity Infrastructure II på 930 t.kr., hvor forfaldstidspunktet ikke er kendt.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
